
                                                                                                                                                         
 

Україна 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 08 серпня  2023 року               смт Високий                                 №  196 

 

Про режим роботи груп закладів дошкільної освіти 

у 2023-2024 навчальному році 
 

Відповідно до статті 65 Закону України «Про освіту», керуючись статтею 

32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 

заступника начальника Відділу освіти Тетяни ПАЩЕНКО від                

07 серпня 2023 року № 01-22/561 виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Подовжити з 1 вересня 2023 року 9-годинний режим роботи груп 

закладів дошкільної освіти Височанської селищної ради. 

2. Відділу освіти Височанської селищної ради забезпечити формування 

мережі закладів дошкільної освіти на 2023 – 2024 навчальний рік з урахуванням 

вищезазначеного режиму роботи груп.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови (Михайличенка І.О.) 

 

Селищний голова       Олександр МОРОЗ 

 


